[bookmark: ТекстовоеПоле1]Кому     

	от      

	[bookmark: FactAddrFullFL]адрес проживания:      

	[bookmark: PasSeriesFL][bookmark: PasNumberFL][bookmark: PasIssueDateFL][bookmark: PasIssuedByFL]паспортные данные: серия:     , номер:      , дата выдачи:      , кем выдан:      

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: ТекстовоеПоле7]Прошу предоставить находящийся в государственной/муниципальной собственности земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, площадью       га,
     
(обоснование размеров испрашиваемого земельного участка, в том числе с учетом числа членов крестьянского (фермерского) хозяйства, видов деятельности крестьянского(фермерского) хозяйства)
[bookmark: ТекстовоеПоле9]для      
 (указать цель использования земельного участка - создание, осуществление деятельности крестьянского (фермерского) хозяйства)
[bookmark: ТекстовоеПоле10][bookmark: ТекстовоеПоле11][bookmark: ТекстовоеПоле12]с кадастровым номером       предназначенный для      , расположенный по адресу:      .
[bookmark: ТекстовоеПоле13]Указанный земельный участок прошу предоставить в собственность (за плату или бесплатно)/аренду сроком на      .
(нужное подчеркнуть, указать срок в случае аренды земельного участка)

[bookmark: FioDeclarantFL]/____________ /      
(подпись)        (Ф.И.О., должность представителя юридического лица; Ф.И.О. физического лица)
[bookmark: ТекстовоеПоле15][bookmark: ТекстовоеПоле16][bookmark: ТекстовоеПоле17]М.П.                       /     /       200      года.